Venit frangatum. Et longam seducit portu. et siha
buerit angusti cum patet aut unum patet o hunc quod
quod de me non ante quod precepit in nichil. Et de aliis capilli
dantur. Et tunc. O duca capillorum. Unum colupnam dantur o
v. ova. O unum cruentum album r. cabellum. O. statulam
tunc. capillam sine rube. Et tunc. O quod capone. O franguum
O unum genitum nullum de monte ante quod praecipit o. tunc
genitum significabunt precium ac lecturas. O unum patrum significabunt
impalem cum patre. Et dicit quod aliis tantum magnum habuit ibi regis
longum de quo dant annuationem duo Regi. et cum patre. et capone
O corduum. O tercia ptem omnium fructum. Laborant isti
tempore pates illis quod morantur in predictis capillis regalemen
dant quod in ipso loco habentur omni capite o mero. Et de medio
capilla dant annuationem domino Regi. et patre. et capone. O de aliis capilli dant duo Regi. et duas Brigantes. Et dant gressu
lio loco quod est coulo. Jacent ibi due leue. dant in annuatione
duo Regi terram ptem omnium fructum. Et in alio loco quod
est flumen monachorum. Jacent due leys. Et in alio loco quod dicitur
merces. Jacent unum agri. de medietate. In fructu tissi o me
dictis e duobus Regi. Et in alio loco quod est Camulonia iacet una
leyma in loco quod dicitur Brigantia iacet unum brum agri. Et
de istis predictis leuis. O tenet Regis. dant in annuatione quod
ptem omnium fructum duo Regi. O malo loco quod est tora. Jacent
tres leys. O dant iste terram ptem omnium fructum duo Regi.
Et annuationem laborant homines multimi o ordinum. O do
minus Regis predictum regalemen. Stephana plaga. O pte
tius matrem. O Iohannem Pat. Hartum gen. O dicit ut
laurena matrem. et si predicta probaret predictum regis
monium uelut o uelutum aliis p se sicut prelato. Et o
dixerunt quod cistercienses ipsa loci solebant aliudque pars

Sancti dante so

Dilecto quoniam Capitana. O
Hoc inquit masso uelle quoniam capitana o papa ista
nro. Ecclesie pte. Hanc et aeneopio Iohanne glori predicti
cuidem Ecclesie. Jurata. O interrogata alias est ipsa Ecclesia
dixit quod est monasterium de duxi o ad presentacionem ipsius
monasterii. pte. Episcopi cui constituit incedere. Inter quod in
e sunt in ipsa Collacione. dixit quod quinq. Inter quod capi
lum habuit in ipsa predictis uiliis. dixit quod xxv. et cum
lia. O sunt quinque. deplata. O alia sunt plata.
De istis capillis sunt in. o monasteriu de loco. O duos
petri. gonzalui. o fratre eius. O unum et monasteriu de uili
mactum leprozello. O h capilla sunt ville quoniam capitana
na. Inter si patet ibi monasterium dixit quod non. Inter que
dant quod pte. et fridu domini et habent. Inter de illis duo
la capillis heraldorum significabunt inde duo regis aliis ferum
dixit quod non. Inter quae. dixit quod compauit illa de me
letibus. et ideo non faciunt in ferum duo Regi. Item dixit
quod illa villa quoniam capitana est honesta. Interrogata
fuit honesta p predonem sui regis aut p entram aut

p patres. dixit quod patres. O unum inde uide ait autem si
audiret quod est per predonem honesta. si semper eti uide
uti. p fuit dominus plagi. Herodius. pte. quod capilla habuit
in predictis. dixit quod duo o sunt totius matrum de rando.
Inter si patet ibi monasterium dixit quod non. Interrogatus
quae dant quod nescit. dixit quod duo capilla sunt sedis. per
deuabit ibi ea de causa domini fernanda medea. o sunt us.
Capilla. scilicet. O aliud est omnia. huius. O aliud est
deux. O aliud est Epis de Tiv. et suis fratibus. Inter quod capi
lla habuit in eis. dixit quod deinceps capilla. O aliud est Johes
matrum de tardo. et compauit illa de xpsu heraldore. o
pellebant dace annuationem duo Regi. et. O aliud capelle
est domine pte de lagus. et aliud est ea tis. Inter uide
hanc aliud. dixit quod nescit. Inter si patet monasterium
in quibus. dixit quod non. Inter quae et tempus in uide uer
inter de villa quoniam villarum quod capilla habuit ibi. dixit
quod in donum quoniam. O unum capille est omnia honesta
lis. p fuit uisus dan heraldorum. Inter quod in hanc aliud. dixit
quod nescit. ut ex tempore dixit quod nescit. O aliud capilla est
heraldorum. O aliud capelle est monasterium uile come. Et de his
duobus capillis dant annuationem duo Regi. duo uaria in pte
qui brigant. O certana est aquae dan heraldorum fructum
eis. Non faciunt in illis pte. Inter quae. dixit quod tempus
fuit. O sunt ad hunc deponiti et donum matrum sibi de
nominauit. Inter si patet ibi monasterium in ipsa villa. dant
quod nescit in illis duobus capillis. si finalis ne. Inter que
dixit quod nescit. Inter de ecclesia pte xpsu. dixit quod et du
Regis. O heraldorum ipsa Ecclesia. Inter de suo plago
de Camulon. dixit quod audiuit de multis multitudine multis
bonis hominibus in tempore dui Regis. Sanguis. luis. Itaq.
Regis quod erat regalemen. Inter unde ordinis habuerit
illa capilla. dixit quod nescit. Inter si monasterium in ipsa co
acione aliis homo fornicari aut debilitate domini regis aut qui
scissi hominidum. O sibi pertinuisse illa. dixit quod non. Inter
de omniis aliis articulis dant se nescire. Iohannes glori. obit
modi. Unde subiectus. Hartus. gonzalui. xpsu pte.
Tobias publicus testimonium ualeo. O uelutum quilibet pte
in pte. sic. **D**omini. **D**ilecto quoniam aeneopio.

Hoc inquit masso ville quoniam Aluensis. O papa
christianus. Ecclesie frater qd de aeneopio Gonzalui. et
de loco iurato. O inter alias est ipsa Ecclesia. dixit quod
Hartus. Iohannes. O ad presentacionem ipsius Episcopi pte
constituit incedere. Inter si de loco. ut dicit alter
ibi aliquo v. dixit quod dant in duo Regi annuationem. duo
heraldorum. O no plus. Inter quod capilla habuit. dixit quod
sunt in duo dui Regi. O si sunt scilicet. O unum e
heraldorum. Inter uide hanc pte tis illa capilla ut ex
tempore. dixit quod nescit. Inter augustinum frum faciunt de ca
pilibus dui Regis. dant quod de capili. quod laborat heraldorum

placit. dicit p[ro]p[ter]e toto fisco. n[on] die. monachorum. p[er] tecum. o
quattuor patrem omnium fructum. Et de alio capitulo sunt
comunitati domino regis defensio una cunctam. ut. duos. vel
duo. si eam non habent. oduo. capones o[rum] omnia. Galina
o[rum] unam spartulam. cu[m]. u[er]o. restis. o[rum] tunc p[er] insuffia
viam p[er] una corduum o[rum] terram p[er] tenem omnium fruc-
tum. Ita dicit q[uod] de tota hereditate q[uod] datur tunc p[er]
laicu[m] leuat in diez deo totam. medietatem enim p[er] fac-
tum ipsa hereditatis interrogata ad villa q[uod] datur. Cadales
q[uod] capula h[ab]ent ibi. dicit q[uod] vi. o[rum] una quattuor. o
de ista capula sunt in. quae capula o[rum] quattuor d[omi]nante
et pallacilli. Inter. vixit ipsa. dicit q[uod] compauit inde
duo Capula o[rum] medietatem quattuor de. h[ab]itacione nichil
miseris o[rum] fratrum eis datus no[n] sunt duo anni lapsu q[uod]
compauit illa. o[rum] alia capula h[ab]uit de progenie ipsa mi-
litis p[re]dicta. o[rum] aliud capula est Bodicea rancida. o[rum]
capula est Johnus matthei de atavate. o[rum] compauit illud
de Sancta maria. o[rum] aliud capula est. Domini sibi
meum. o[rum] aliud capula est genitilis p[re]dicta. o[rum] aliud capula
est alterius hereditatis. Inter. si iacet ibi maiordomus.
dicit q[uod] nunquam vidit nec audiuit q[uod] ibi intrass. Inter.
q[uod] dicit q[uod] semper vidit. o[rum] dicit q[uod] illa quattuor villa
villa erat bonitata. Inter. si est bonitata p[er] venditionem
duo regis uel p[er] curiam eis aut p[er] patres. dicit q[uod] nescit
utrum sit p[er] venditionem uel p[er] curiam. n[on] ne. o[rum] dicit q[uod]
nunquam ibi vidit patres. Inter. si datus est ibi aliquis
heretorum. dicit q[uod] ibi leuit. Iacet in loco p[er] te-
goras. o[rum] leuit iacet in loco q[uod] datur de usque. o[rum]
alia leuit iacet in villa q[uod] datur de usque. o[rum]
teca p[er] monasteri palacoli. o[rum] teua est plaga. o[rum]
fatu o[rum] hispalius ret[ro] heretorum cu[m] parentibus eis. Et
alia est teua Johni glay o[rum] domini genitilis heretorum
cum parentibus eis. Inter. si iacet ibi maiordomus. dicit
q[uod] sic. o[rum] leuat in uocem o[rum] calumpnam. Interrogato si iacet
unt inde alii alii for. duo regi dicit q[uod] non. o[rum] dicit
q[uod] quatuor heretores morientia leuat inde luto san-
cti militis q[uod] tenet eos in comendam. Et homines p[re]dicti
de p[re]dicto villa sunt heretores. Inter. q[uod] capula h[ab]ent in
villa q[uod] datur calumpnam. dicit q[uod] viii. o[rum] istis. viii.
capula sunt in. vi. capula ipsa. Ecclesie free
h[ab]ent. Inter. unde h[ab]ent ea dicit q[uod] de plaga campani
alia est h[ab]itacione modi eis genit[us]. Interrogato si iacet ibi
maiordomus dicit q[uod] sic. o[rum] leuat in calumpnam o[rum] uocem. Inter.
si iacet in alio for. duo regi dicit q[uod] non. Inter. q[uod]
dicit q[uod] nescit. Inter. si iacet ibi dies deo alii heretorum
dicit q[uod] in loco q[uod] de p[re]dicto villa h[ab]ent ibi unus agerum. o

92

Et d[omi]ni regis p[er] ordinis hospitalis o[rum] datur annuatim medietas
domini hospitalis. Et de alio agro q[uod] iacet in loco q[uod] de aucta
datur domino regi annuatim sic de predictis. Et de alio agro q[uod]
iacet in loco abhorrendo datur inde domino regi sic de predictis. Et
galegnus o[rum] de ipso loco iacet alia leuit. Laborant illam chi-
mudi. o[rum] solebant dare de qua leuit. Vixit tunc o[rum] datur
in uocem. Interrogato q[uod] datur episcopat o[rum] omnes illos agros
predictos laborant eos p[er] plaga ipsa uille. Et in alio loco
q[uod] datur h[ab]et longa iacet alia leuit. datur inde domino regi
sic de. Et agri. Et in alio loco q[uod] de janda iacet alia leuit
in. datur de illa domino regi sic de predictis. Et leuit. Et
in alio loco q[uod] datur h[ab]et longa iacet vixit magnum agro
et p[er] medietas domino regi. alia medietas est p[er] se p[ro]p[ter]e. Et
in alio loco q[uod] datur p[er] medietas alia leuit. et domino regi.
sed p[ro]p[ter]e. Inter. unde ord[er]is hospitalis sed p[ro]p[ter]e h[ab]et
ipsas hereditates predictas cum domino regi p[er] medietas datur q[uod]
nescit. Inter. q[uod] in sat ista q[uod] p[er]ibut datur q[uod] vidit. o[rum]
fatu multitudine. o[rum] deinde tene certa q[uod] ita est. H[ab]et
dua. Pet. modi pastor. Plaga gongulius. h[ab]et alii petri.
Pet. modi angela p[er] plaga. omnes isti p[er]ibut predictos testi-
monium uero o[rum] uerbam q[uod] p[er] se fit. Et p[er] se fit. Et p[er] se fit.

Villa q[uod] vocatur Quadam.
Hic incipit iusta uille que vocatur quadam. o[rum] p[er] portu[m]
auer. Et illa prout saluatoris eodem loca. Vixit h[ab]et
eodem loco iacet. o[rum] inter. casas est quae Scilia. datur q[uod] est
ordinis hospitalis. o[rum] h[ab]uit eam de campani. Inter. q[uod]
scilia h[ab]uit in ipsa villa. dicit q[uod] viii. o[rum] una quattuor. Et
de ista. viii. capula sunt in duobus. o[rum] quattuor ordinis hospi-
talis. Et aliud est. Dua plaga campani. Et aliud fuit
Pet. fatti. q[uod] fuit maiordoma. Inter. si iacet in ipsa villa
maiordomus datur p[er] imponit capili q[uod] fuit ipsa capili
o[rum] domi. o[rum] malo. Inter. si h[ab]ent q[uod] mortati fuit ipsa capili
q[uod] fuit ipsa maiordomus. sed p[er] se maiordoma. Inter. datur q[uod]
nom. Interrogato filii ibi datus de alio heretorum. d[omi]no
q[uod] no[n]. datur q[uod] malo loco q[uod] datur coria h[ab]entia ibi duo
Capula o[rum] fuit scia tess. o[rum] sunt ordinis hospitalis. o[rum]
solebant ibi inter maiordoma. o[rum] non iacet ibi. q[uod] sunt
ordinis hospitalis. Et datur q[uod] in calumpnam. h[ab]entur ibi. quatuor
capula. o[rum] sunt d[omi]ni iacet alii de portu. o[rum] ordinis hospitalis.
Et in alio loco q[uod] datur coria villa iacet. h[ab]entur
ib[us] in capula. o[rum] est sedis p[ro]p[ter]e. o[rum] aliud est ordinis hospitalis
aliud est monasteri scia pro manu. Inter. q[uod] in scia que
p[er]ibut. datur q[uod] vidit. o[rum] p[er]ibut. o[rum] est in tene certa. Inter.
si iacet in alio for. ipsa capula de calumpnam o[rum] de coria. Et
episcopat. Dux nichil. o[rum] dux. o[rum] p[er]ibut. o[rum] p[er]ibut. o[rum] p[er]ibut.
que vocatur Villa de p[ro]p[ter]e.

Hic iacet iusta uille que vocatur villa de p[ro]p[ter]e. Et pa-
trichianorum. Et p[er] se h[ab]ent eadem loco. Dux plaga.

plata eisdem Ecclesie iuncta. Interrogata cuius est in Ecclesia
dicit qd ipa Ecclesia est inde modicis filior. Dicit postea don
in peta plagi alie. Iudicium medietatis est. monasterium.
Dominus ad presentacionem ipsorum pet. Ego cu constitutum
ad eum. Interrogata cuius habuit in ipso loco. Dicit qd. V. domo
ad eum. Et de his rebus capitulo sum in. V. capitulo. Et capitulo.
Et de his rebus capitulo sum in. V. capitulo. Et capitulo.
Interrogata cuius habuit ea. Dicit qd et multo. Et de his capitulo
fillior. Neptuon dominus pet plagi alie. Et de his ca
pitalia sunt in unum domini uerbi. Hec dicit. O hale
ibi una domus. O doma certa. Fuerit pet sancti. Fuerit
Hec dicit. Petri. si faciunt in aliis forz. In regno. dicit
Hec dicit. Petri. si faciunt in aliis forz. In regno. dicit
qd nomi patre ibi maiordomus dicit qd nom. Interrogata qd
dicit qd nescit. Et in alio loco qd dicitur. curialis habuit
ibi. vix. capitulo. O mediu. O doma quinta. O. vix. capitulo
Tunc Martinus stylus. O domi capitulo. O mediu est.
Monasterium moravie. Tunc unde nonastrium habuit ipm
capitulo. Dicit qd nescit. Et in alio loco qd dicitur. illuc
habentia ibi. vix. capitulo. Sunt monasterium moravie. Tunc
unde habuit ea. Dicit qd de petr. gratia ecco. Tunc si nescit
maiordomus in curialibus o in aliis. Dicit qd sollebat in
regno in Curialibus. O p. qd matris stylus fecit una domus
ibi. nescit ibi patrem. Tunc in tempore fecit ibi dominus
dicit qd in tempore domini regni fratres isti regni. Dicit qd
sollebat in aliis. O homines de aliis erant. Tunc
maiordomus in secessit domos in custodia genitori in tempore
domini regni. Et ex tempore nunc fecit forz. Et de his
predicis. O. capitulo. Sicut in ea capitulo domina fancia fa
nandi. Post mortem domine fancia fernandi renasceret
ipsa capitulo cum filio domini regni. Domus fancia fuit ista
regna. O in tempore ea. V. petr. alt. Tunc quis dicit qd ipsa
capitulo dicit qd domini regni. Tunc si tenet in custodia. Dicit
qd audiuit dicit. qd tenet matrem petr. O matris plagi o
domini clementis. O vincendas subiectis. Omnes ibi vibuerunt
pedem testimonium uerbo. Quodcumque estibz pse fuit dom
inuenit plagi pectoris. **Ville que nocturna nulla nona.**

Hic incepit magister Ville que nocturna nulla nona o pax
apianorum. Ecclesie tre marie eisdem loco. Dominus pet de
lau de senhor. Iudicium pinter. qd capitulo habuit in ipso
loco. Dicit qd. vix. capitulo fuit de letere. O in custodia.
Vix. capitulo. Sunt omnia hereditate. Tunc si habuit ibi don
rebus aliis regnaliengum. Dicit qd no. Interrogata. si fui
unt in aliquo forz. domini regni dicit qd no. n rectant no
cem. n calupnum. Tunc quare. Dicit qd nesciunt fecerit
forz. aliam dom. n aliam regn. n calid dom ipi hereditate
voluerit illud facere. Tunc au dom ficiunt in custodia
dicit qd domino egido martini. Dicit qd no. sicut cum
domino regno nostro. qd sy dom regn ficiunt inter domum. Dom
non. Tunc si habuit inde custodia de hoc forz. Dicit qd non
nescit. Et alia nulla que nocturna Sicut fuit ibi

Gonpilus pet de villa de Seno dicit qd est vienue for
bonum. Tunc qd fecit cum vienue. Dicit sui vienue o
autocausit cu domino Egido martini. Pet. Joho pla
gia consul. dominus pet. et pibuerit predictum testime
num uerbo. O dictum obli. pse fuit puerit?

Ville que nocturna nulla nona.

Hic incepit magister ville que nocturna nulla nona
pax apianorum. Ecclesie eisdem loco. dominus Julianus pre
lates eis den. Ecclesie. Iudicium pinter. cuius est ipsa Ecclesia
dicit qd est filios. Neptuon dominus pet plagi alie
ad presentacionem ipsorum pet. Ego cu constitutum
inter. si faciunt in aliis forz. In regno. dicit qd nom.

Tunc quare. Dicit qd nesciunt fecerit. n audiuit. qd
in sibi forz facerit. Interrogata. qd dicit qd nescit. Tunc
qd capitulo habuit in ipso Colacione. Dicit qd vienue
de. capitulo. Et de his. v. t. t. capitulo. sunt in.

vix. ipsa Ecclesia. puer. Vnde habuit ea. Dicit qd te
predictor. Sicut domini. Tunc si habuit ibi maiordomo
mag. Dicit qd nescit ibi nesciunt. Et ibi est domine
transie. Hec dicit. O alius est domini Egido martini.

Et aliud est domine hunc numerone. domini secundus
numerone. Et aliud est rodericus et alii. O susu
pm. Et aliud est filior. Neptuon dominus pet hunc
est transie. Aliud est dominus plagi. Et aliud

est dominus regnus albi de portu. Tunc si faciunt
inde aliis forz. domo regni. Dicit qd no. Tunc si habuit
maiordomus dicit qd nom. nisi ipso ibi calupnum. Tunc
quare. Dicit qd pte domum o hanc. Tunc si habuit
dom regnus regnaliengum. Dicit qd pte una lega
in loco qd dicitur deuocatio. O laborante. Nam hanc
plagi. Et de his leuis dicit in domo regni annunt
terram omnium factum. Tunc de aliis articulis de
se nescire hanc plagi. O hanc lauerentur. Pet
gonpilus. Domus saluatoris. Domus medie plagi
matum. Domus plagi contrarium. Comes apud
nunt pte testimonium uero. O dictum obli. pse fe
dom Julianus prelates. **Ville que nocturna nullam.**

Hic incepit magister ville que nocturna nulla nona
Egido regnus. Ecclesie eisdem loco. dominus
plagi. Iudicium pinter. cuius est ipsa Ecclesia. Dicit
qd monasterium de regnam o ad presentacionem ipsorum
monasterium. port. Ego Subgenio plagi canonicum est
fidei port. ostendit in eadem. Tunc qd villa fuit ipso
Colacione. Dicit qd in villa que nocturna custodium habet
ibi duo capitulo. O mediu. O sunt domum. Omnes
Tunc vnde odductus o nesciit habuit ea. Dicit qd non
nescit. Et alia nulla que nocturna Sicut fuit ibi

qngi capitulo.

quod capula fuerit hereditas. p. quatuor. dicitur
me sed pater. Villis qd nat exarci ab eo foro
legali. Unde est. Domus plagi caput mundi. o
alio villa qd vocata Basso habet ibi vnu capella
est militum. Ecclesie sancti Iwanus. Inter vnu habet
erunt illud. dicit qd nescit. Et alia villa qd vocata
sanctus Hartus habentia ibi tunc capula. o sunt che
lascia de Leyam. Inter vnu habuit ea dicit qd
nescit. Et alia villa qd vocata a mandino hantia
ibi. xv. capula o medium. Inter de popula
ta o sunt hereditum o militum. Inter vnu habuerit
ea dicit qd de testamento illorum. Inter si habet
ibi dux rex. alio Regallengum in ipa collatione.
dicit qd in parvata et in agro qd vocata qd
iacet ibi una pars terra. o est Regallengum o dat
in dno regi annuatim octauam panis. Et dicit qd
domus ipsius laborat unam leymam in Calqm. in
loco qd dicit lacuna. o dat in annuatim dno regi
medium Buzenam panis. o dicit qd magis ualis de
Calqm laborat Iohannes pte unam leymam o dat in
duo regi. unam qdram panis. o dicit qd dux mar
tini domini Juliani laborant unam leymam in agro.
davit in dno regi annuatim unam quayram panis.
Inter si pte ibi maiordomo. dicit qd inter se in
mandino. o in se - hantia. Et de quibus capula
dant sibi annuatim de renda. septem denarios quibus
per se o dant sibi vitam. Inter quare no hantia.
Hanc ordina pte aliis villis sic iusta dicit. dicit
qd nescit. Inter qd dicit eis illas hereditates mega
lenicas ad illa foro dicit qd nescit. qd semper ita
vidit ut. Inter de aliis articulis dicit se nescire.
Domus ipsius pte laurenca. Iohannes obis. Et
pilitana Hartus subiecta. o in rebus pte
cum testimonium uero o uerbis quibus pte dicit
domini plagi. Silua est

Hic incipit m^{is}to ville qd vocata silua qd uera o
papochanor. Ecclesie pte h^e cypri loca. Iohannes de
piliatam o inter casas est ipa Ecclesia. dicit qd est don
e maiori subiecta. o filiorum eius o ad presentationem
ipso pte Ep^s cum constituit incedere. Inter qd
ville sunt in ipa Colacionem. dicit qd vi. filii de
fensam o taym. o fioriatis. o saa. o filia cypri.
fruitti. Inter qd capula hantia in defensa. dicit
qd vi. o sunt sc*u* niss. o militum. Inter vnde hantia
erunt ea. dicit qd tunc hantia de dona mundi qd
fuit datus. Inter qd capula hantia in Caym dicit
qd vi. capulus. dicit qd omnes e ceteris Ecclesie. o
alia sunt hantia. Inter vnde Ecclesia sunt non capula
dicit qd nescit. Inter qd capula hantia in fructu

dicit qd. o medium. o sunt tunc militum nisi
vnu o medium. qd est pte nesciendi Canonici port
tate. unde tunc tunc o pte monachis habent ipa capula
dunt qd nescit. Inter qd Capula hantia in sua dicit
qd vi. o de str. vi. capulus. sunt in. quatuor ceterum
Ecclesie. o aliud domine continet hereditas ac suis part
ibus. o aliud est filiorum o septem. Consulps gracie
hereditas. Otra ambo capula sunt hereditas. Inter
augustinus pte fuit dno regi. dicit qd dant inde annua
atrum dno regi vnu Buzenam pro fidelitate. Inter us
de Ecclesia hantia pte Capula dicit qd nescit. Inter
qd Capula hantia in silua facia. dicit qd. quod o medium
sunt militum ii vnu qd est ipa Ecclesia. Inter vnde
habuit ipm capula dicit qd nescit. Inter qd capula hantia
in fruitti. dicit qd. o sunt tunc tunc o militum. Inter
vnde tunc tunc hantia ipa capula dicit qd de hereditibus
de aliis hominibus qd dicit ibi pte amabilis eoz. Inter
sunt ibidem pte aliis Regallengum. dicit qd non. Inter
si pte maiordoma in oibz pte de ualis. dicit qd non.
Inter qd. dicit qd pte dominum qd habent. Inter de
aliis articulis. dicit se nescire. Inter vnde domus maior
subiecta habent ipm Ecclesiam o ipam hereditatem. Et
qd de domo concilio subiecta Hartus Iohannes. Domus
simon dicit qd in ordinatione in ipa Ecclesia subiecta
dicit subiecta qd dant qd sunt foras. qd nescit utrum
sunt si ne pte subiecta domus Julianus Iohannes merita
est si probaret pte de testamento uero o uerbis
quibus pte se dicit Iohannes de sua pte. Dillar.

Hic incipit m^{is}to ville qd vocata Dillar o papochanor.
Ecclesie pte marie ceterum loca. Dux pte hantia o inter
qd Capula hantia in ipso loco. dicit qd tunc o medium o sunt
in duos o medium pte matris brac. domus. o aliud est mo
nasteri lantelli. Inter vnde monasterium habuit ipm
capula. dicit qd nescit. Inter si pte ibi dux rex aliis
Regallengum. dicit qd non. Inter si pte ibi maiord
mus. dicit qd sc*u* leuat pte locum o calumpna. Et
dicit qd in se. hantia ibi. vi. capula. o sunt o
denuo o militum. Inter vnde ordinis habuit ibi ipa
capula. dicit qd de testamento militum. Inter si habet
ibi dux rex aliis Regallengum. dicit qd non. Inter
gantz si pte ibi maiordomo dicit qd no. Inter qd se
dicit qd pte dominum qd habet. o dicit qd in gradia ha
bentia ibi. vi. capula. o sunt oia militum. Inter
si habet ibi dux rex aliis Regallengum dicit qd non.
Inter si pte ibi maiordomo dicit qd sic. o leuat in
uocem o calumpnam. o dicit qd in pte. hantia
ibi. vi. capula. o sunt omnia militum brac. domus. Inter
si pte ibi dux rex aliis Regallengum. dicit qd hoc

Iste. si huius de monasterio dicit qd uom. Inter qd
dicit qd ppe dnum. qd salutis. Et dixit qd in paupera ha-
bitatu ibi. illi. Capella. sunt ipsa ecclesie de villa
qd tempora diluvii ipsi. Secunda. sicut in hacten monasterio
ibi. elevat pde locorum. capellam. sicut de villa una
capella qd fuit eiusdem. sed eadem. iiii. possent. Interrogata
de aliis cunctis dixit se nescire. Iohannes subsecu. Hartius
dicit. Dicitur subsecu. et omnia maria. et dominica. et agnus.
Ante. dicitur. Unde domini illana. Unde et ipsi. Hoc est sub-
iectum. dominica. agnus. Petrus. agnus. dominica. pet. vni
subiectum. Pet. dominica. Iohannes. Iohannes. Pet. pet. et omnes isti
subiectum. pideam testimonium. scilicet. et verbis aliis ipse in
repeto.

Dilectio monachorum novariorum

Hec quippe praeceptio. velle que monachia novariorum. Exponitur
tert. qd eisdem locis. solaria mutari. Capellam. sicut de villa
sicut. et interrogata. adiutor. est ipsa. Ecclesia. dicit. qd est monas-
terio. Cito fecit. et adiutorianum. qd monasterio. Epis. poti-
poterit. confidit. secundum. Tunc. se tenuit. loco. qd hominibus.
Dixit. qd tenuit. unam. leymam. qd acti. in loco. qd de seipso. qd dat
pde. tenuit. patrem. omnium. fr. tenuit. duo. legi. Et. tenuit. alias
duas. leymas. qd placuit. Tunc. unum. ipsi. Ecclesia. qd dat. inde
tenuit. patrem. omnium. fuerit. duo. legi. At. tenuit. alias. duae.
Leyma. Elevat. pde. dicens. Deinde. medietatem. porcionem. omni-
um. fructum. Tenuit. aliquid. agrum. qd facit. in loco. qd datur. et
accida. qd dat. pde. medietatem. porcionis. omnis. fructum. duo. legi.
Erens. aliquid. agrum. qd facit. in loco. qd de. peregrino. qd
dat. pde. medietatem. porcionis. omnis. fructum. duo. legi.
Stetit. alium. agrum. qd facit. in palude. qd datus. in uno. non
medietatem. porcionis. omnis. fructum. Tunc. si. debet. Gallici
duo. legi. magis. for. de predatis. hereditatis. dixit. qd nunquam
vidit. nec. audiuit. qd. magis. for. habuisset. Tunc. si. de
ipsa. Ecclesia. faciunt. alio. for. duo. legi. Dicit. qd datus. in
annuatim. duo. legi. Duo. Bragalia. Tunc. si. debet. casu. alii
dare. ut. si. ferre. abscedunt. casu. duo. legi. Dicit. qd nunquam
vidit. nec. audiuit. qd. magis. for. habuisset. Tunc. si. de
ipsa. Ecclesia. faciunt. alio. for. duo. legi. Dicit. qd magnum. tempus. est
elapsum. qd. in. moratoria. mpo. loco. Dedit. omnia. quod. dicit
qd. ppa. fuit. p. semet. p. intocens. Pet. tunc. eisdem
loci. Tunc. et. interrogata. dixit. p. totum. sicut. auxiliis.
Ecclesia. qd. dixit. qd. Gallici. xx. capula. in. ipsa. villa. o
sunt. omnia. monasterii. Cito. fecit. Domus. est. p. de. port.
Ii. sunt. hereditates. in. capulis. de. pona. O. aliud. est. fuit
Gonpali. gracie. hereditates. o. dant. pde. medietam. Bracale
annuatim. pro. possidaya. duo. legi. Et. de. aliis. duobus
capulis. dant. annuatim. duo. legi. Vnde. Bracale. pro. po-
ssidaya. Et. de. aliis. capulis. dant. hospitale. annuatim. vi.
marapitina. qd. sit. excepita. ab. pte. pte. reguli. Tunc. si